
 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

28.05.2025                                                                                              № 1593-МР 

м. Лебедин  

Про внесення змін до рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1406-МР «Про затвердження 

Програми підтримки ветеранів війни та членів їх сімей на території 

Лебединської міської територіальної громади на 2025-2027 роки»  
 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
листа-клопотання управління праці та соціального захисту населення виконкому 
Лебединської міської ради від 19.05.2025 № 01-07/662, Лебединська міська рада 
в и р і ш и л а: 

 1. Унести зміни до рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1406-МР «Про затвердження 

Програми підтримки ветеранів війни та членів їх сімей на території 

Лебединської міської територіальної громади на 2025-2027 роки» (з 

урахуванням змін від 27.03.2025 № 1508-МР, від 30.04.2025 № 1552-МР) (далі – 

Програма), а саме:  

 1) пункт 8 паспорта Програми викласти у новій редакції: 

 
 8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, всього, у 
тому числі: 

 
 

7 827,80 тис. гривень 

1) кошти бюджету Лебединської міської 
територіальної громади 

 
7 724,60 тис. гривень 

2) кошти обласного бюджету 103,20 тис.гривень 

3) кошти інших джерел - 

  

2) додаток 1 до Програми «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в 

новій редакції (додаток 1); 

3) у розділі 4 Програми «Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання 

проблеми, обсягів та джерел фінансування, строки та етапи виконання 

Програми» абзац четвертий викласти у новій редакції: 

 «Обсяг фінансових ресурсів бюджету Лебединської міської територіальної 

 



 

2 

громади, необхідних для реалізації Програми, становить 7 827,80 тис. гривень, із 

них: у 2025 році – 2 762,60 тис. гривень, у 2026 році – 2 532,60 тис. гривень, у 

2027 році – 2 532,60 тис. гривень. Ресурсне забезпечення Програми наведене у 

додатку 1 до Програми.»; 

 4) у додатку 2 до Програми «Заходи Програми» заходи 2, 5, 9 завдання 1, 

«Всього по завданню 1» та «Загальна сума фінансування Програми» викласти в 

новій редакції (додаток 2). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту 

населення, засобів масової інформації (голова комісії Кірдіщев А.П.) та на 

постійну комісію з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і 

управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 
 
 
Секретар ради                                                                     Світлана ГОРОШКО 
 
 
 



 

Додаток 1 
 
до рішення шістдесят третьої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  
 
28 травня 2025 року № 1593-МР 

                             

Ресурсне забезпечення Програми 

                                                                          тис. гривень 
Обсяг коштів, що пропонується залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Усього витрат 

на виконання 

Програми 2025 рік 

2026 рік 2027 рік Передбаче
но 

Внесено 
зміни 

Передбачено 
з урахуван-

ням змін 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 2 753,00 +9,60 2 762,60 2 532,60 2 532,60 7 827,80 

кошти бюджету Лебединської міської територіальної 

громади 
2 659,40 0,00 2 659,40 2 532,60 2 532,60 7 724,60 

кошти обласного бюджету 93,60 +9,60 103,20 0,00 0,00 103,20 

кошти інших джерел - - - - - - 
 

Фінансове забезпечення Програми уточнюється щорічно відповідно до показників, затверджених у бюджеті 

Лебединської міської територіальної громади. 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Начальник управління праці та соціального  

захисту населення виконкому  

Лебединської міської ради Валентина ГУБСЬКА



 

Додаток 2 
 
до рішення шістдесят третьої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  
 
28 травня 2025 року № 1593-МР 

                             

Заходи Програми 
 

№ 

з/п 

Заходи 

 

 

Термін 

виконання 

Відповідаль-

ний 

виконавець 

Джерела 

фінансування 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 
Всього у тому числі 

2025 2026 2027 

Перед- 
бачено 

Внесено 

зміни 
Передба- 

чено з 
урахуван-
ням змін 

  

Завдання 1. Соціальні гарантії 

2. Надання 

одноразової 

грошової 

допомоги 

постраждалим 

Захисникам і 

Захисницям 

України 

2025-2027 

роки 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

Бюджет 

Лебединської   

міської 

територіальної                                         

громади 

1 065,00 360,00 -15,00 345,00 360,00 360,00 Посилення 

соціального 

захисту 

постраждали

х Захисників і 

Захисниць 

України 

5. Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги сім’ям 

Захисників і 

Захисниць України, 

які зникли безвісти 

2025-2027 

роки 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

Бюджет 

Лебединської   

міської 

територіальної                                         

громади 

177,00 54,00 +15,00 69,00 54,00 54,00 Посилення 

соціального 

захисту сімей 

Захисників і 

Захисниць 

України, які 

зникли 



 

2                          Продовження додатка 2 

 

№ 

з/п 

Заходи 

 

 

Термін 

виконання 

Відповідаль-

ний 

виконавець 

Джерела 

фінансування 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 
Всього у тому числі 

2025 2026 2027 

Перед- 
бачено 

Внесено 

зміни 
Передба- 

чено з 
урахуван-
ням змін 

  

або потрапили у 

полон 

міської ради безвісти або 

потрапили у 

полон 

9. Надання 

матеріальної 

допомоги особам з 

інвалідністю І 

групи внаслідок 

війни з числа 

учасників бойових 

дій на територіях 

інших держав 

(воїнам-інтернаціо

налістам) та сім’ям 

загиблих учасників 

бойових дій на 

територіях інших 

держав 

2025-2027 

роки 

Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

Обласний 

бюджет  

24,00 14,40 +9,60 24,00 0,00 0,00 Матеріальна 

підтримка 
осіб з 

інвалідністю 

І групи 

внаслідок 

війни з числа 

учасників 

бойових дій 

на територіях 

інших держав 

(воїнам-інтер

націоналіста

м) та сімей 

загиблих 

учасників 

бойових дій 

на територіях 

інших держав 



 

3                          Продовження додатка 2 

 

№ 

з/п 

Заходи 

 

 

Термін 

виконання 

Відповідаль-

ний 

виконавець 

Джерела 

фінансування 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 
Всього у тому числі 

2025 2026 2027 

Перед- 
бачено 

Внесено 

зміни 
Передба- 

чено з 
урахуван-
ням змін 

  

Всього по завданню 1 

Бюджет 

Лебединської   

міської 

територіальної                                         

громади 

6 108,80 2 120,80 +0,00 2 120,80 1 994,00 1 994,00  

Обласний 

бюджет 

43,20 33,60 +9,60 43,20 0,00 0,00  

Загальна сума фінансування Програми 

7
 8

2
7
,8

0
 

2
 7

5
3
,0

0
 

+
9

,6
0

 

2
 7

6
2
,6

0
 

2
 5

3
2
,6

0
 

2
 5

3
2
,6

0
  

 у тому числі: кошти бюджету Лебединської міської 

територіальної громади 

7
 7

2
4

,6
0
 

2
 6

5
9

,4
0
 

+
0

,0
0

 

2
 6

5
9

,4
0
 

2
 5

3
2

,6
0
 

2
 5

3
2

,6
0
  

  кошти обласного бюджету 

1
0

3
,2

0
 

9
3

,6
0
 

9
,6

0
 

1
0

3
,2

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
  

  інші джерела* - - - - - -  

*Кошти інших джерел залучаються до виконання заходів Програми у незабороненому законодавством порядку. 

Секретар ради  Світлана ГОРОШКО 

 

 

Начальник управління праці та соціального  

захисту населення виконкому Лебединської  

міської ради  Валентина ГУБСЬКА



 

 


